

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение Нижегородской области «Уполномоченный многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Нижегородской области»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.		
Рабочие места (ед.) - основные/все	27/44		0	27/44	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	41	41	0	41	0	0	0	0	0	
из них женщин	30	30	0	30	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
Управление информационных технологий (603001, Нижегородская обл., г. Нижний Новгород, ул. Рождественская, д. 24)																									
567.26	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Отдел технического обслуживания (603001, Нижегородская обл., г. Нижний Новгород, ул. Рождественская, д. 24)																									
568.26	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Отдел технического обслуживания (603137, Нижегородская обл., г. Нижний Новгород, проспект Гарилина, д. 228 (ПЦ «Перекресток»))																									
569.26	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Отдел технического обслуживания (603093, Нижегородская обл., г. Нижний Новгород, ул. Родионова, д. 165, корп. 13 (ПЦ «ЛанЗа»))																									
570.26	Главный системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
571.26	Главный системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Отдел технического обслуживания (606019, Нижегородская обл., г.о.г. Дзержинск, ул. Гастелло, д. 11/25)																									
572.26	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Отдел технического обслуживания (607600, Нижегородская обл., Ботолеский м.о., г. Ботолеск, ул. Ленина, д. 206)																									
573.26	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Отдел по заказам (603001, Нижегородская обл., Нижний Новгород, ул. Рождественская, д. 24)																									

574.26	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
575.26	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
576.26А	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
576.26-1А (576.26А)	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
576.26-2А (576.26А)	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
123.26	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Отдел ГБУ НО «Уполномоченный МФЦ» «Нижегородский» (603093, Нижегородская обл., г. Нижний Новгород, ул. Родионова, д. 165, корп. 13 (ПЦ «ГазДав»))																					
577.26	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
534.26	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
535.26	Ведущий аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
541.26А	Аналитик (специалист МФЦ) I кате- гории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
541.26-1А (541.26А)	Аналитик (специалист МФЦ) I кате- гории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
541.26-2А (541.26А)	Аналитик (специалист МФЦ) I кате- гории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
541.26-3А (541.26А)	Аналитик (специалист МФЦ) I кате- гории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
541.26-4А (541.26А)	Аналитик (специалист МФЦ) I кате- гории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
541.26-5А (541.26А)	Аналитик (специалист МФЦ) I кате- гории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
541.26-6А (541.26А)	Аналитик (специалист МФЦ) I кате- гории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
541.26-7А (541.26А)	Аналитик (специалист МФЦ) I кате- гории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
541.26-8А (541.26А)	Аналитик (специалист МФЦ) I кате- гории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
541.26-9А (541.26А)	Аналитик (специалист МФЦ) I кате- гории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
541.26-10А (541.26А)	Аналитик (специалист МФЦ) I кате- гории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
541.26-11А (541.26А)	Аналитик (специалист МФЦ) I кате- гории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
541.26-12А (541.26А)	Аналитик (специалист МФЦ) I кате- гории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
578.26А	Аналитик (специалист МФЦ) I кате- гории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
578.26-1А (578.26А)	Аналитик (специалист МФЦ) I кате- гории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
578.26-2А (578.26А)	Аналитик (специалист МФЦ) I кате- гории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
579.26А	Аналитик (специалист МФЦ) I кате- гории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
579.26-1А (579.26А)	Аналитик (специалист МФЦ) I кате- гории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
580.26	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Отделение ГБУ НО «Уполномоченный МФЦ» «Нижегородское» (Славянская) (603000, Нижегородская обл., г. Нижний Новгород, ул. Славянская, д. 25)																			
581.26	Аналитик (специалист МФЦ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение ГБУ НО «Уполномоченный МФЦ» «Кстовское» (607663, Нижегородская обл., Кстовский м.о., г. Кстово, ул. Зеленая, д. 24)																			
582.26	Заместитель начальника отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел ГБУ НО «Уполномоченный МФЦ» «Вадский» (606380, Нижегородская обл., Вадский м.о., с. Вад, ул. 1 Мая, д. 46)																			
583.26	Аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел ГБУ НО «Уполномоченный МФЦ» «Краснобаковский» (606710, Нижегородская обл., Краснобаковский м.о., р.п. Красные Баки, ул. Нижегородская, зд. 16)																			
584.26	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел ГБУ НО «Уполномоченный МФЦ» «Починковский» (607910, Нижегородская обл., с. Починки, ул. Ленина, д. 1)																			
585.26	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел ГБУ НО «Уполномоченный МФЦ» «Воротынский» (606260, Нижегородская обл., м.о. Воротынский, р.п. Воротынец, пл. Советская, д. 6)																			
586.26	Аналитик (специалист МФЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Call-центр ГБУ НО «Уполномоченный МФЦ» (603001, Нижегородская обл., г. Нижний Новгород, ул. Брезневская, д. 96)																			
21.26	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.04.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора
(подпись)  Нечаева И.В.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.06.2026
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник управления
по обеспечению деятельности
сети МФЦ
(подпись)  Царев А.Н.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.06.2026
(дата)

Начальник управления
(подпись)  Войнова Н.А.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.06.2026
(дата)

Начальник управления
(подпись)  Борфилева Ю.А.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.06.2026
(дата)

Начальник управления
(подпись)  Трунова Д.Г.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.06.2026
(дата)

Начальник управления
(подпись)  Кулинова Е.А.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.06.2026
(дата)

Заведующий сектором
по методическому обеспечению
в области охраны труда, ГО и ЧС
(подпись)  Казакова А.А.
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

19.06.2026
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1737
(№ в реестре экспертов) (подпись)  Пантухов Александр Юрьевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

02.04.2026
(дата)